
    

                                                                                                                                                            
        Warszawa, 30 listopada 2023 roku 

AKCJA SZLACHETNA PACZKA WMJK60 / 10 EDYCJA 

Szanowni Sąsiedzi, Ludzie dobrego serca! 

Ruszamy z jubileuszową, 10 edycją Szlachetnej Paczki WMJK60! W tym roku pomagamy 3 
osobowej rodzinie (mama z dwoma synami) z okolic Warszawy. Mama (49l) jest po 3 udarach 
oraz choruje na stwardnienie rozsiane i padaczkę. Wymaga opieki, ma trudności w poruszaniu 
się. Rzadko wychodzi z domu. Starszy syn (21 lat) choruje na autyzm, jest pod opieką placówki 
specjalnej. Opieka nad mamą oraz starszym bracie spoczywa na 15 letnim chłopcu. Chłopiec 
stara się godzić naukę w szkole (profil mechaniczny) z obowiązkami domowymi. Podejmuje się 
również prac dorywczych, dzięki którym rodzina ma dodatkowe fundusze, przeznaczane  
w większości na lekarstwa. W rodzinie nie ma ojca- zmarł. 

Rodzina utrzymuje się z zasiłku opiekuńczego na chorego na autyzm syna oraz dodatku na drugie 
dziecko. Łączny przychód miesięczny na wszystkich członków rodziny wynosi 3.500 PLN.  

KOMU POMAGAMY w roku 2023: 

Rodzina składa się z: Mamy (49 lat) oraz dzieci: syn (21 lat), syn (15 lata). 

CZEGO RODZINA POTRZEBUJE? 
TRZY KLUCZOWE POTRZEBY TO: brakujący sprzęt AGD / ubrania / koce, ręczniki i pościel 
(160x200) 
Rodzina jest bardzo uboga i potrzeby w zakresie żywności i środków czystości są bardzo duże.   
Z wyposażenia domu brakuje: mikser, opiekacz, toster, żelazko, suszarka do ubrań, czajnik oraz 
zestaw garnków i patelnie. Potrzebne są również 3 komplety poduszki + kołdra wraz z 
poszewkami (160x200). Rodzina potrzebuje także UBRAŃ, których rozmiary zostały przesłane 
do Państwa mailowo.  

Specjalnym, wymarzonym upominkiem dla rodziny jest:  
MAMA- perfumy damskie, SYN- słuchawki nauszne, SYN- perfumy męskie, piłka do nogi 

W JAKI SPOSÓB MOŻESZ POMÓC? 
1. Zostawiając potrzebne produkty w pomieszczeniu ochrony, gdzie zlokalizowane jest 

specjalne pudełko Szlachetnej Paczki lub na dyżurze w pomieszczeniu Zarządu; 

2. Wrzucając pieniądze do pudełka znajdującego się na ochronie; 

3. Przelewając środki na specjalne konto w ALIOR BANK, w tytule przelewu wpisując 
„Szlachetna Paczka”:  41 2490 0005 0000 4100 9879 9671 

4. Robiąc „przelew na telefon”: numer 509 097 352 / Marcin Jankowski 

DO KIEDY MOŻESZ POMAGAĆ? 
Pomoc przyjmujemy do dnia 15.12.2023 (sobota).  

Liczymy na Wasze dobre serce i zaangażowanie. Czyńmy dobro                                                                                                             
Organizatorzy 
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